BASHKIA
TIRANE

Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Tirané.

Lénda: Pér procedurén e prokurimit me objekt: “Sistemi elektronik i inventarizimit, rregjistrimit
dhe pérdorimit té aseteve té Bashkisé Tirané” pér botim né buletinin e prokurimeve publike.

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tirané, Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799;
Adresa e Internetit: www.tirana.al
2. Lloji i progedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur”

3. Objekti i prokurimit: “Sistemi elektronik i inventarizimit, rregjistrimit dhe pérdorimit té
aseteve té Bashkisé Tirané”.

4. Fondi limit: 44.020.000 (dyzet e katér milion e.njézet mijé) leké pa tvsh.

5. Burimiifinancimit:  Buxheti i shtetit X, Te ardhura X, Grante, donacione etj X
Investim X, Shpenzim operativ [

6. Afati kohor pér kryerjen e inplementimit te projektit: 12 (dymbédhjeté) muaj kalendarike
duke nisur nga dita e lidhjes sé kontratés. Periudha e mirembajtjes sé kétij sistemi do té jeté 4
vjet.

7. Data e zhvillimit té tenderit: 08.11.2017, ora 12.00 vendi: Bashkia Tirané
Website i APP-sé: www.app.gov.al

8. Afati i fundit pér pranimin e dokumentave: 08.11.2017, ora 12.00 vendi: Bashkia Tirané
Tirané, Website i APP-sé: www.app.gov.al

Shétitorja “Déshmorét e Kombit”, nr. 1, 1001, Tirang, Shqipéri, Tel: +355 42 256 799


http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/

